АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020 № 401

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 23.08.2018 № 619

В целях приведения муниципального нормативного правового акта

в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.08.2018 № 619 (в редакции от 02.10.2018 № 727, от 27.12.2018
№ 982, от 05.03.2019 № 171, от 25.04.2019 № 310, от 16.05.2019 № 366,
от 04.10.2019 № 779, от 30.10.2019 № 912, от 04.02.2020 № 50) «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства»:

1.1.  Подпункты 1, 2 пункта 28 Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов
капитального строительства», утвержденного указанным постановлением (далее -
Административный регламент),  признать утратившими силу;

1.2. Пункт 28 Административного регламента дополнить абзацами
следующего содержания:

«Заявитель при личном обращении за предоставлением муниципальной
услуги предъявляет документ, удостоверяющий личность, и документ,
удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического
лица, если с заявлением обращается представитель заявителя.

Ответственность за полноту и достоверность представляемых сведений несет
заявитель.»;

1.3. Пункт 39 Административного регламента изложить в редакции:
«39. Максимальный срок ожидания в очереди при личной подаче заявления о

предоставлении муниципальной услуги составляет пятнадцать минут.»;
1.4. Пункт 40 Административного регламента изложить в редакции:
«40. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата

предоставления муниципальной услуги составляет пятнадцать минут.»;
1.5. Пункт 45 Административного регламента изложить в редакции:

«45. Организация парковок общего пользования возле здания (строения), в
котором размещено помещение приема и выдачи документов, осуществляется в
соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной
защите инвалидов в Российской Федерации.»;

1.6. Пункт 102 Административного регламента изложить в редакции:
«102. Максимальный срок выполнения административной процедуры

составляет сорок три календарных дня со дня поступления заявления в
Администрацию городского округа Стрежевой и тридцать пять календарных дней с
момента оповещения жителей городского округа Стрежевой о времени и месте
проведения общественных обсуждений или публичных слушаний.».

2. Подпункт 1.5 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с
01.07.2020.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                         В.М. Харахорин

	Мэр городского округа                         В.М. Харахорин